- 1 -

潜发改价格〔2020〕17 号

市发改委 市教育局
关于明确 2020 年秋季普通高中收费政策的

通 知

各高级中学：

根据《省教育厅等四部门转发〈教育部等四部门关于

2016 年规范教育收费治理教育乱收费工作的实施意见〉的通

知》（鄂教财〔2016〕7 号）、《省物价局、省教育厅关于

调整我省公办普通高中学费标准及有关问题的通知》（鄂价

费规〔2015〕170 号）和《省物价局 省教育厅关于进一步规

范中小学服务性收费和代收费管理有关问题的通知》（鄂价

潜江市发展和改革委员会

潜 江 市 教 育 局文件

- 2 -

费〔2017〕5 号）精神，现将 2020 年秋季普通高中收费政策

通知如下：

一、学费标准。省级重点（示范）高中和市级重点高中

（含职教中心普高班），每生每学期学费标准为 900 元，一

般高中每生每学期学费标准为 630 元。

二、高中住宿费收费标准为：广华中学按房间住宿人数

收费，4 人间每生每学期 240 元，6 人间每生每学期 180 元；

油田高级中学每生每学期为 150 元；潜江中学安装空调的学

生宿舍（6 人间）每生每学期 260 元，园林高中安装空调的

学生宿舍（6 人间）每生每学期 320 元，学生使用空调发生

的电费，按规定的居民生活用电价格由学生负担，未安装空

调的学生宿舍按市内其他高中学校标准执行。市内其他高中

学校：公寓式宿舍每生每学期 150 元，楼房宿舍每生每学期

120 元，平房宿舍每生每学期 90 元。

三、课本、教辅材料分文理科按标准预收取（见附件）。

学期结束时，由市发改委、市教育局审核结账，多退少不补。

部分课本已在上学年提前征订并收取了费用的，不得重复征

订并收取费用；根据《省教育厅、省纠风办、省新闻出版局、

省物价局关于加强中小学教辅材料使用管理工作的通知规

定》文件精神，教辅材料实行“一科一辅”（分校教辅材料

目录见附件），教辅材料的征订要以学生自愿、不得盈利为

原则。教辅材料统一由市新华书店发行，收费按代收费和服

- 3 -

务性收费规定办理。上述收费使用财政专用收据收取。

四、坚决制止违规补课行为。除高三年级可以根据需要

以答疑、辅导形式补课外，其他所有年级一律不得进行补课。

禁止以家长委员会、青少年活动中心等各种名义组织补课并

收费，禁止在职教师有偿家教及参与社会培训机构补课。

五、其他服务性收费和代收费执行省公布的项目。服务

性收费和代收费必须坚持学生或家长自愿的原则，学校为其

代收代付，严格对应支付，严禁截留挪用和挤占。严禁强制

或变相强制提供服务并收费。严禁将服务性收费和代收费与

行政事业性收费一并收取。学校和教师在为学生服务、代办

有关事项的过程中不得获取任何经济利益，不得收取任何形

式的回扣，确有折扣的，须全额返还学生。各普通高中学校

不得以校外综合实践活动代替军训，军训期间除可向学生代

收军训服装费外，不得向学生收取其他费用。

六、2020 年春季学期代办费核算。各高中学校需将多收

取的代办费退还给学生，明细如下：潜江高中 2019 级退 169

元/生，2018 级退 150 元/生；园林高中 2019 级退 255 元/

生，2018 年 215 元/生；文昌高中 2019 级退 74 元/生，2018

级退 169 元/生；实验高中 2019 级退 189 元/生，2018 级退

190 元/生；竹根滩高中 2019 级退 344 元/生，2018 级退元

377/生；章华高中 2019 级退 297 元/生，2018 级退 379 元/

生。

- 5 -

附件 1：

普通高中收费明细表

单位：元

一、学费、课本费

学 校 学费 课本费

潜江中学

一年级 900.00 664.00

二年级 900.00
依据选科情况，据实收取

三年级 900.00

文昌高中、园林高中、竹

根滩高中、实验高中、职

教中心（普高班）

一年级 900.00 645.00

二年级 900.00
依据选科情况，据实收取

三年级 900.00

广华中学、油田高级中学

一年级 900.00 559.00

二年级 900.00
依据选科情况，据实收取

三年级 900.00

二、教辅材料费（预收）

学校 年级 金额

潜江中学

一 421.00

二 354.00

三 913.00

- 6 -

学校 年级 金额

园林高中

一 413.00

二 375.00

三 822.00

文昌高中

一 401.00

二 359.00

三 872.00

竹根滩高中

一 413.00

二 336.00

三 790.00

实验高中

一 401.00

二 352.00

三 810.00

职教中心

一 413.00

二 349.00

三 699.00

广华高中

油田高级中学

一 738.00

二 608.00

三 924.00

- 7 -

附件 2：

2020 年秋季潜江中学课本价格表
适用

年级
书 名

册次

（模块）
版别 估价

高

一

年

级

语文必修上册 必修 人教 11.25

数学必修（A版）第一册 必修 人教 19.20

英语必修第一册 必修 人教 10.20

英语必修第一册 听力进阶 书配带 配人教 九通鄂教 8.00

英语必修第二册 必修 人教 9.35

英语必修第二册 听力进阶 书配带 配人教 九通鄂教 8.00

政治必修 1 必修 人教 6.35

政治必修 2 必修 人教 5.55

历史必修中外历史纲要上（含配套图

册）
必修 人教 24.15

地理必修第一册（含配套图册） 必修 人教 14.75

地理必修第二册（含配套图册） 必修 人教 14.75

物理必修第一册 必修 人教 9.10

物理必修第二册 必修 人教 8.55

物理必修第三册 必修 人教 10.45

化学必修第一册 必修 人教 10.10

化学必修第二册 必修 人教 10.65

生物必修 1分子与细胞 必修 人教 10.70

高中衔接读本 英语 全一册 总社·鄂教 25.00

高中衔接读本 数学 全一册 总社·鄂教 22.00

高中衔接读本 物理 全一册 总社·鄂教 25.00

高中衔接读本 化学 全一册 总社·鄂教 20.00

- 8 -

适用

年级
书 名

册次

（模块）
版别 估价

高中衔接读本 生物 全一册 总社·鄂教 24.00

信息技术 必修 1 必修 广东教育 11.55

信息技术 必修 2 必修 广东教育 15.00

通用技术 技术与设计必修 1 必修 1 广东科技 12.90

通用技术 技术与设计必修 2 必修 2 广东科技 16.55

音乐必修 1 音乐鉴赏 必修 湖南文艺 12.85

音乐必修 2 歌唱 必修 湖南文艺 9.60

音乐必修 3 演奏 必修 湖南文艺 10.15

美术鉴赏 必修 人民美术 22.80

体育与健康 必修 全一册 广东教育 18.10

高中研究性学习指导手册（高一） 一上 总社·崇文 33.00

高中社会实践活动（高一） 一上 总社·崇文 35.00

预防艾滋病专题教育 全一册 湖北科技 10.00

中华传统文化 湖北教育 25.00

高中语文读本必修上册 必修 湖北教育 29.00

读书活动读本 高一上 湖北教育 16.00

新高考升学规划必读 全一册 人民出版社 35.00

时事报告 高一上 湖北版 16.00

心理健康教育 全一册 湖北科技 14.30

生命安全教育 全一册 湖北科技 13.85

合计 663.75

- 9 -

适用

年级
书 名

册次

（模块）
版别 估价

高

二

年

级

语文必修 5 必修 人教 9.10

中国古代诗歌散文欣赏 选修 人教 6.30

外国小说欣赏 选修 人教 4.75

数学 选修 1-2 选修 人教 5.90

数学 选修 2-3 选修 人教 6.75

历史 必修 3 必修 人教 18.50

历史 选修 1（含图册)重大改革回眸 选修 人教 19.60

历史 选修 3战争与和平 选修 人教 20.95

地理 必修 3（含配套图册） 必修 人教 15.10

旅游地理 选修 3（含图册） 选修 人教 12.85

物理 选修 3-1 选修 人教 8.80

物理 选修 3-2 选修 人教 6.10

化学 物质结构与性质 选修 3 选修 人教 7.65

化学 有机化学基础 选修 5 选修 人教 10.10

生物 选修 1 选修 人教 7.15

生物 选修 3 选修 人教 9.90

通用技术 技术与设计 1 必修 广东科技 19.25

通用技术 技术与设计 2 必修 广东科技 16.55

美术鉴赏 必修 必修 人民美术 19.05

高中语文读本 必修 5 必修 湖北教育 25.00

中国古代诗歌散文欣赏读本 选修 湖北教育 25.00

外国小说欣赏读本 选修 湖北教育 25.00

高中研究性学习指导手册（高二） 二上 总社·崇文 33.00

高中社会实践活动 二上 总社·崇文 35.00

读书活动读本 湖北教育 16.00

新高考升学规划必读 全一册 人民出版社 35.00

时事报告 高二上 湖北版 16.00

合计 434.35

- 10 -

文科

适用

年级
书 名

册次

（模块）
版别 估价

高

三

年

级

英语选修 9 选修 人民教育 9.90

英语选修 9 听力进阶 书配带 配人教 九通鄂教 11.00

数学·数学史选讲·选修 选修 人民教育 7.70

数学·不等式选讲·选修 选修 人民教育 4.25

时事报告 高三上 湖北版 16.00

合计 48.85

理科
适用

年级
书 名

册次

（模块）
版别 估价

高

三

年

级

英语选修 9 选修 人民教育 9.9

英语选修 9 听力进阶 书配带 配人教 九通鄂教 11.00

数学·数学史选讲·选修 选修 人民教育 7.70

数学·不等式选讲·选修 选修 人民教育 4.25

数学·几何证明选讲·选修 选修 人民教育 4.05

数学·坐标系与参数方程·选修 选修 人民教育 3.60

物理选修 3-3 选修 人民教育 6.35

时事报告 高三上 湖北版 16.00

合计 62.85

- 11 -

附件 3：

2020 年秋季其他高中课本价格表
适用

年级
书 名

册次

（模块）
版别 估价

一

年

级

语文必修上册 必修 人教 11.25

数学必修（A版）第一册 必修 人教 19.20

英语必修第一册 必修 人教 10.20

英语必修第一册 听力进阶 书配带 配人教 九通鄂教 8.00

英语必修第二册 必修 人教 9.35

英语必修第二册 听力进阶 书配带 配人教 九通鄂教 8.00

思想政治必修 1 必修 人教 6.35

思想政治必修 2 必修 人教 5.55

历史必修中外历史纲要上（含配套图册） 必修 人教 24.25

地理必修第一册（含配套图册） 必修 人教 14.90

物理必修第一册 必修 人教 9.10

物理必修第二册 必修 人教 8.55

物理必修第三册 必修 人教 10.45

化学必修第一册 必修 人教 10.10

化学必修第二册 必修 人教 10.65

生物必修 1分子与细胞 必修 人教 10.70

高中衔接读本 英语 全一册 总社·鄂教 25.00

高中衔接读本 数学 全一册 总社·鄂教 22.00

高中衔接读本 物理 全一册 总社·鄂教 25.00

高中衔接读本 化学 全一册 总社·鄂教 20.00

高中衔接读本 生物 全一册 总社·鄂教 24.00

信息技术 必修 1 必修 广东教育 11.55

信息技术 必修 2 必修 广东教育 11.00

通用技术 技术与设计必修 1 必修 1 广东科技 12.90

- 12 -

适用

年级
书 名

册次

（模块）
版别 估价

通用技术 技术与设计必修 2 必修 2 广东科技 16.55

音乐必修 1 音乐鉴赏 必修 湖南文艺 12.85

音乐必修 2 歌唱 必修 湖南文艺 9.60

音乐必修 3 演奏 必修 湖南文艺 10.15

美术鉴赏 必修 人民美术 22.80

体育与健康 必修 全一册 广东教育 18.10

高中研究性学习指导手册（高一） 一上 总社·崇文 33.00

高中社会实践活动（高一） 一上 总社·崇文 35.00

预防艾滋病专题教育 全一册 湖北科技 10.00

中华传统文化 湖北教育 25.00

高中语文读本必修上册 必修 湖北教育 29.00

读书活动读本 高一上 湖北教育 16.00

新高考升学规划必读 全一册 人民出版社 35.00

时事报告 高一上 湖北版 16.00

心理健康教育 全一册 湖北科技 14.30

生命安全教育 全一册 湖北科技 13.85

合计 645.25

- 13 -

适用

年级
书名

册次

（模块）
版别 估价

高

二

年

级

语文必修 5 必修 人教 9.10

中国古代诗歌散文欣赏 必修 人教 6.30

外国小说欣赏 选修 人教 4.75

数学 选修 1-2 选修 人教 5.90

数学 选修 2-3 选修 人教 6.75

数学 选修 2-2 选修 人教 7.60

英语 必修 5 必修 人教 8.80

英语 必修 5听力进阶 书配带 配人教 九通鄂教 9.50

英语 选修 6 选修 人教 8.80

英语 选修 6听力进阶 书配带 配人教 九通鄂教 9.50

历史 必修 3（含配套图册） 必修 人教 18.50

历史 选修 1（含图册)重大改革回眸 选修 人教 19.60

地理 必修 3（含配套图册） 必修 人教 15.10

旅游地理 选修 3（含图册） 选修 人教 12.85

物理 选修 3-2 选修 人教 6.10

物理 选修 3-5 选修 人教 8.00

化学 物质结构与性质 选修 3 选修 人教 7.65

化学 选修 5 选修 人教 10.10

生物 必修 3 必修 人教 10.45

生物 选修 3 必修 人教 9.90

通用技术 必修 1（技术与设计） 必修 广东科技 19.25

通用技术 必修 2（技术与设计） 必修 广东科技 16.55

美术鉴赏 必修 必修 人民美术 19.05

高中语文读本 必修 5 必修 湖北教育 25.00

中国古代诗歌散文欣赏读本 必修 湖北教育 25.00

外国小说欣赏读本 选修 湖北教育 25.00

高中研究性学习指导手册（高二） 二上 总社·崇文 33.00

高中社会实践活动 二上 总社·崇文 35.00

读书活动读本 湖北教育 16.00

新高考升学规划必读 全一册 人民出版社 35.00

时事报告 高二上 湖北版 16.00

合计 460.10

- 14 -

文科

适用

年级
书 名

册次

（模块）
版别 估价

高

三

年

级

英语选修 9 选修 人民教育 9.90

英语选修 9 听力进阶 书配带 配人教 九通鄂教 11.00

数学·数学史选讲·选修 选修 人民教育 7.70

数学·不等式选讲·选修 选修 人民教育 4.25

时事报告 高三上 湖北版 16.00

合计 48.85

理科
适用

年级
书 名

册次

（模块）
版别 估价

高

三

年

级

英语选修 9 选修 人民教育 9.90

英语选修 9 听力进阶 书配带 配人教 九通鄂教 11.00

数学·数学史选讲·选修 选修 人民教育 7.70

数学·不等式选讲·选修 选修 人民教育 4.25

数学·几何证明选讲·选修 选修 人民教育 4.05

数学·坐标系与参数方程·选修 选修 人民教育 3.60

物理选修 3-3 选修 人民教育 6.35

时事报告 高三上 湖北版 16.00

合计 62.85

- 15 -

附件 4：

2020 年秋季高中各校教辅材料目录

潜江中学
适用

年级
科目 书名 适用版本 学校选用版本

高一

语文 语文必修上册 人教 长江作业本

数学 数学 必修第一册 人教 长江作业本

英语
英语 必修第一册 人教 长江作业本

英语 必修第二册 人教 长江作业本

物理
物理 必修第一册 人教 长江作业本

物理 必修第二册 人教 长江作业本

化学 化学 必修第一册 人教 长江作业本

生物 生物 必修 1 人教 长江作业本

思想政治
思想政治 必修 1 人教 长江作业本

思想政治 必修 2 人教 长江作业本

历史 历史 必修上册 人教 长江作业本

地理
地理 必修第一册 人教 长江作业本

地理 必修 1填充 人教 长江作业本

课堂作业本

适用

年级
科目 书名 适用版本 学校选用版本

高二

语文
外国小说欣赏 人教 长江作业本

中国古代诗歌散文欣赏 人教 长江作业本

数学
数学 选修 1-2 人教 长江全能学案

数学 选修 2-3 人教 长江全能学案

英语
英语 必修 5 人教 长江作业本

英语 选修 6 人教 长江作业本

- 16 -

历史
历史必修 3 人教 长江作业本

历史选修 1 人教 长江作业本

地理
必修 3 人教 长江作业本

选修 3 人教 长江作业本

物理 物理 选修 3-2 人教 长江作业本

生物 生物 必修 3 人教 长江全能学案

化学
化学 选修 3 人教 长江作业本

化学 选修 5 人教 长江作业本

课堂作业本

适用

年级
科目 书 名

高三

语文
核按钮大一轮考点突破

核按钮教材梳理

数学 核按钮大一轮考点突破

英语
核按钮大一轮考点突破

师说词汇大全

物理 全品选考复习方案

化学 创新设计高考总复习

生物 步步高大一轮复习讲义

政治 步步高大一轮复习讲义

历史 全品选考复习方案

地理 步步高大一轮复习讲义

课堂作业本

- 17 -

文昌高中

适用

年级
科目 书名 适用版本 学校选用版本

高一

语文 语文 上册 人教 长江作业本

数学 数学必修第一册 人教 长江作业本

英语
英语必修第一册 人教 长江作业本

英语必修第二册 人教 长江作业本

物理
物理必修第一册 人教 长江作业本

物理必修第二册 人教 长江作业本

化学 化学必修第一册 人教 长江作业本

生物 生物 必修 1 人教 长江作业本

思想政治 思想政治 必修 1 人教 长江作业本

历史 历史必修上册 人教 长江作业本

地理 地理必修第一册 人教 长江作业本

课堂作业本

适用

年级
科目 书名 适用版本 学校选用版本

高二

语文
语文 必修 5 人教 长江作业本

中外古代诗歌欣赏 人教 长江作业本

数学
数学选修 1-2 人教 长江全能学案

数学选修 2-3 人教 长江全能学案

英语
英语 必修 5 人教 长江作业本

英语 选修 6 人教 长江作业本

物理
物理 选修 3-2 人教 长江作业本

物理 选修 3-5 人教 长江作业本

- 18 -

适用

年级
科目 书名 适用版本 学校选用版本

化学 化学 选修 5 人教 长江作业本

生物
生物 必修 3 人教 长江全能学案

生物 选修 3 人教 长江全能学案

政治
思想政治 必修 3 人教 长江作业本

思想政治 选 人教 长江作业本

历史
历史必修 3 人教 长江作业本

历史 选修 1 人教 长江作业本

地理
地理 必修 3 人教 长江作业本

地理 选修 3 人教 长江作业本

课堂作业本

适用

年级
科目 书 名

高三

语 文
核按钮大一轮考点突破

核按钮教材梳理

数 学 创新方案

英 语
师说

高考一本通听力

物理 师说

化学 三维设计

生物 三维设计

政治 超级考生

历 史 三维设计

地 理 超级考生

课堂作业本

- 19 -

园林高中

适用

年级
科目 书名 适用版本 学校选用版本

高一

语文 语文 必修上册 人教 长江作业本

数学 数学必修第一册 人教 长江作业本

英语
英语必修第一册 人教 长江作业本

英语必修第二册 人教 长江作业本

物理
物理必修第一册 人教 长江作业本

物理必修第二册 人教 长江作业本

化学 化学必修第一册 人教 长江作业本

生物 生物必修第一册 人教 长江作业本

思想政治

思想政治必修 1 人教 长江作业本

思想政治 必修 2 人教 长江作业本

历史 历史必修上册 人教 长江作业本

地理 地理 必修第一册 人教 长江作业本

课堂作业本

适用

年级
科目 书名 适用版本 学校选用版本

高二

语文

语文 必修 5 人教 长江作业本

外国小说欣赏 人教 长江作业本

中国古代诗歌散文欣赏 人教 长江作业本

数学 数学 选修 2-3 人教 长江作业本

英语
英语 必修 5 人教 长江作业本

英语 选修 6 人教 长江作业本

- 20 -

适用

年级
科目 书名 适用版本 学校选用版本

物理
物理 选修 3-2 人教 长江作业本

物理 选修 3-5 人教 长江作业本

化学 化学 选修 5 人教 长江作业本

生物
生物 必修 3 人教 长江全能学案

生物 选修 3 人教 阳光课堂

历史
历史 必修 3 人教 长江作业本

历史选修 1 人教 长江作业本

地理
地理 必修 3 人教 长江作业本

地理 选修 3 人教 长江作业本

课堂作业本

适用

年级
科目 书名

高三

语文 核按钮大一轮考点突破

数学 全品高考复习方案

英语
优化方案

易听英语听力训练

物理 全品高考复习方案

化学 步步高大一轮复习讲义

生物 步步高大一轮复习讲义

政治 创新设计高考总复习

历史 步步高大一轮复习讲义

地理 步步高大一轮复习讲义

课堂作业本

- 21 -

竹根滩高中

适用

年级
科目 书名 适用版本 学校选用版本

高一

语文 语文 必修上册 人教 长江作业本

数学 数学 必修第一册 人教 长江作业本

英语
英语 必修第一册 人教 长江作业本

英语 必修第二册 人教 长江作业本

物理
物理 必修第一册 人教 长江作业本

物理 必修第二册 人教 长江作业本

化学 化学 必修第一册 人教 长江作业本

生物 生物 必修 1 人教 长江作业本

思想政治
思想政治 必修 1 人教 长江作业本

思想政治 必修 2 人教 长江作业本

历史 历史 必修上册 人教 长江作业本

地理 地理 必修第一册 人教 长江作业本

课堂作业本

适用

年级
科目 书名 适用版本 学校选用版本

高二

语文
语文 必修 5 人教 长江作业本

古代诗歌散文欣赏 人教 长江作业本

英语
英语 必修 5 人教 长江作业本

英语 选修 6 人教 长江作业本

物理

物理 选修 3-2 人教 长江作业本

物理 选修 3-4 人教 长江作业本

物理 选修 3-5 人教 长江作业本

生物 生物 必修 3 人教 长江全能学案

- 22 -

适用

年级
科目 书名 适用版本 学校选用版本

化学 化学 选修 3 人教 长江作业本

历史
历史 必修 3 人教 长江作业本

历史选修 1 人教 长江作业本

地理 地理 必修 3 人教 长江作业本

课堂作业本

适用

年级
科 目 书 名

高三

语文 步步高大一轮复习讲义

数学 创新设计高考总复习

英语
优化方案

英语听力宝典

物理 优化方案

化学 创新设计高考总复习

生物 步步高大一轮复习讲义

政治 步步高大一轮复习讲义

历史 三年高考二年模拟

地理 三年高考二年模拟

课堂作业本

- 23 -

实验高中
适用

年级
科目 书 名 适用版本 学校选用版本

高一

语文 语文 必修上册 人教 长江作业本

数学 数学 必修第一册 人教 长江作业本

英语
英语 必修第一册 人教 长江作业本

英语 必修第二册 人教 长江作业本

物理
物理 必修第一册 人教 长江作业本

物理 必修第一册 人教 长江作业本

化学 化学 必修第一册 人教 长江作业本

生物 生物 必修 1 人教 长江作业本

思想政治 思想政治 必修 1 人教 长江作业本

历史 历史必修上册 人教 长江作业本

地理 地理 必修第一册 人教 长江作业本

课堂作业本

适用

年级
科目 书名 适用版本 学校选用版本

高二

语文
语文 必修 5 人教 长江作业本

中国古代诗歌散文欣赏 人教 长江作业本

数学 数学 选修 2-3 人教 长江全能学案

英语
英语 必修 5 人教 长江作业本

英语 选修 6 人教 长江作业本

物理

物理 选修 3-2 人教 长江作业本

物理 选修 3-5 人教 长江作业本

化学 选修 5 有机化学基础 人教 长江作业本

- 24 -

适用

年级
科目 书名 适用版本 学校选用版本

生物 生物 必修 3 人教 长江全能学案

历史
历史 必修 3 人教 长江作业本

历史 选修 1 人教 长江作业本

地理 地理 必修 3 人教 长江作业本

课堂作业本

适用

年级
科目 书名

高三

语文
核按钮大一轮考点突破

核按钮教材梳理

数学 高考领航

英语
三年高考二年模拟

英语纯真听力训练

物理 优化方案

化学 优化方案

生物 优化方案

政治 三维设计

历史 三年高考二年模拟

地理 新高考方案

课堂作业本

- 25 -

职教中心
适用

年级
科目 书名 适用版本 学校选用版本

高一

语文 语文 必修上册 人教 长江作业本

数学 数学 必修第一册 人教 长江作业本

英语
英语 必修第一册 人教 长江作业本

英语 必修第二册 人教 长江作业本

物理
物理 必修第一册 人教 长江作业本

物理 必修第二册 人教 长江作业本

化学 化学 必修第一册 人教 长江作业本

生物 生物 必修 1 人教 长江作业本

思想政治
思想政治 必修 1 人教 长江作业本

思想政治 必修 2 人教 长江作业本

历史 历史必修上册 人教 长江作业本

地理 地理 必修第一册 人教 长江作业本

课堂作业本

适用

年级
科目 书名 适用版本 学校选用版本

高二

语文

语文 必修 5 人教 长江作业本

古代诗歌散文欣赏 人教 长江作业本

外国小说欣赏 人教 长江作业本

数学 数学 选修 2-3 人教 阳光课堂

英语
英语 必修 5 人教 长江作业本

英语 选修 6 人教 长江作业本

物理
物理 选修 3-2 人教 阳光课堂

物理 选修 3-5 人教 阳光课堂

- 26 -

适用

年级
科目 书名 适用版本 学校选用版本

生物
生物 必修 3 人教 阳光课堂

生物 选修 3 人教 阳光课堂

历史
历史必修 3 人教 长江作业本

历史 选修 1 人教 长江作业本

地理
地理 必修 3 人教 长江作业本

地理 选修 3 人教 长江作业本

课堂作业本

适用

年级
科目 书名

高三

语文 三维设计

数学 三维设计

英语
三维设计

易听英语标准训练

生物 步步高大一轮复习讲义

政治 三维设计

历史 三维设计

地理 步步高大一轮复习讲义

课堂作业本

公开属性：主动公开

抄送：市司法局,市市场监督管理局。

潜江市发展和改革委员会办公室 2020年 8月 28日印发